
 

Data jsou aktuální na den 28-04-2024 16:21

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ultrazvukov-istika-kapacita-6000ml-p-4454.html

  
Ultrazvuková čistička, kapacita
6000ml

Včetně DPH 6 929 Kč

Bez DPH 5 726 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00014946

Popis produktu
Ultrazvuková čistička 6000ml, vyčistí vše od povrchových nečistot a to jen pomocí vody a vibrací, které vytváří ultrazvuk.
Vysokofrekvenčními vibracemi jsou uvnitř kapaliny vytvářeny miliony vzduchových bublinek, které následně vyvolávají čisticí
efekt. Brýle, prstýnky, řetízky, hodinky… Stačí jen vložit do nádržky, nalít vodu a přístroj již vše zařídí za vás. Tichý provoz,
nízká spotřeba elektrické energie. Nastavitelný výkon i čas. 

Vlastnosti:
 

Dvoubarevný LED displej 
Programovatelna
Výpustný ventil 
Ochrana proti přehřátí 
Chladicí ventilátor pro rovnoměrný ohřev 
Odvzdušňování pro rychlejší rozpouštění roztoku 
Kvalitní vodotěsné pouzdro přístroje, odolné proti pádu 
 
Dva keramicke telesa

Specifikace:

 

Objem nádrže: 6000 ml 
Rozměry nádrže: 323 x 205 x 99 mm 
Napájení: 220~240V AC / 50 Hz 
Příkon: 310 W 
Digitální časovač: 1 až 30 min 
Nastavení teploty: 40°C / 45°C / 50°C / 55°C / 60°C 
Kmitočet: 35.000 Hz 
Materiál nádrže: ušlechtilá ocel SUS304
Materiál pláště: ABS 
Hmotnost přístroje: 5400 g 
Rozměry přístroje: 438 x 300 x 250 mm

 

V soupravě: 

ultrazvuková čistička 6000ml
napájecí kabel
podloźka / košík
kabel k vypuśteni tekutiny

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ultrazvukov-istika-kapacita-6000ml-p-4454.html


 

navod
ZÁRUČNÍ LHŮTA: 24 MĚSÍCŮ, pro podnikatele 12 MĚSÍCŮ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

